กันสาด(๓๐.๑๕.๑๙.๐๑ ) กันสาดโพลี่สแตนเลส ขนาด ๔.๗๐ x ๓.๐๐ ม. จ านวน ๑ ชุด และกันสาดโพลี่
โครงสแตเลส ขนาด ๑.๗๕ x ๑.๐๐ ม. จ านวน ๔ ชุด จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แดงเจริญส
แตนเลส อยุธยา จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๖๒๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม